PORTARIA Nº 657.23, de 07 de dezembro de 2023.

DESIGNA a Sra. TAINÁ

CAROLINE RÖDER DE

MATTOS, para o cargo de

Secretária Municipal da

Fazenda.

ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE

ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA a Sra. TAINÁ CAROLINE RÖDER DE MATTOS,

para o cargo de Secretária Municipal da Fazenda, a contar de 08

de dezembro de 2023.

Gabinete do Prefeito, 07 de dezembro de 2023.

Adir Giacomini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

      Greice Fatima Luft
Assessora Especial de Gabinete